
                                                   
 
 

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Veřejná zakázka 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná dle interní Směrnice rektora č. 15/2016, o zadávání 
veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě, uveřejněná na profilu zadavatele dne 15.03.2022, 

s názvem: 

Administrace veřejných zakázek pro novostavbu CEPIS 
Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné   

Základní identifikační údaje zadavatele 
Název: Slezská univerzita v Opavě 
Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 
Statutární zástupce: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Oznámení o výběru dodavatele  
 

 
 
Zadavatel  

ROZHODL 
 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na služby vybranému dodavateli 
 
 
 

LAWYA tender, s.r.o. 
se sídlem Březinova 746/29, 616 00 Brno, IČ: 03584607 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

                                                                                - 2 -                         

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
Obchodní firma nebo název: LAWYA tender, s.r.o. 
Sídlo:    Březinova 746/29, 616 00 Brno 
IČ:     03584607 
DIČ:     CZ03584607 
 
 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH činí 456.000 Kč.  
 
Odůvodnění výběru:  
 
Kritériem hodnocení byla ekonomická výhodnost nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek 
byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět veřejné 
zakázky. 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název dodavatele IČ Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 
Pořadí 

nabídek 

1. CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., 
advokátní kancelář 48118753 682.000 3. 

2. ROWAN LEGAL, advokátní kancelář 
s.r.o. 28468414 1.140.000 4. 

3. LAWYA tender, s.r.o. 03584607 456.000 1. 

4. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 28305043 652.000 2. 

 
Pořadí bylo stanoveno dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět plnění 
uvedené v závazném návrhu smlouvy, který byl součástí nabídky účastníka výběrového řízení. 
Posouzení splnění podmínek účasti bylo provedeno až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného 
dodavatele (účastníka výběrového řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku). 
 
Nabídka dodavatele LAWYA tender, s.r.o., se sídlem Březinova 746/29, 616 00 Brno, IČ: 03584607, je 
nabídkou splňující veškeré požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě a veškeré požadavky zákona.  
Zadavatel rozhodl o přidělení zakázky dodavateli LAWYA tender, s.r.o., jehož nabídka byla nabídkou 
s nejnižší nabídkovou cenou, a zároveň splnila všechny podmínky zadavatele.   
 
Poučení:  
 
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele nemohou být podány námitky, ani nelze 
proti němu podat jiný opravný prostředek. 
 
V Opavě, dne 05. 04. 2022 

                                                                                               
                                                                                                   …………………………………… 

                
                                                                                                     doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., 
                           rektor  


	ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

		2022-04-06T17:46:36+0200
	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.




